Symmachus victus ab Ambrosio. 384. 5. accusatus apud Imperatores de Christianis in carcerem detractis. *ibid.* 8. purgat sese. *ibid.* 9

Symmachi epistola de Primenia Vestalis facinore. *ibid.* 5. pro sui excusatione. *ibid.* 9

Symmachus inseruiens tempore, & instantia redarguitur. 389. 53. laudat Theodosium, qui laudauerat Maximum. *ibid.* agens rursus pro ara Victoria, iustus exulare. *ibid.* reconciliatus Theodosio, adepus est consulatum. 391. 1. etiam laudatur Theodosij. 391. 34

Synagoga Iudæorum incensa non reparanda à Christianis. 388. 88. 89. quid de his similibus Gregorius Papa. *ib.* 91

Synagoga Iudæorum ne hospitia fierent militum. 385. 45

Synodus Aduerina. 394. 32

Synodus Alexandrina sub Athanasio. 362. 176. & seq. eiusdem auctor creditur Liberij Papa. 369. 106. à Romano Pontifice confirmata. *ibid.* 208. sub Iouiano Imperatore. 363. 123. Antiochena sub Iouiano. *ibid.* 149. & seq. post obitum Valentis. 378. 35. Aquileiensis. 381. 81. & seq.

Synodi Aquileiensis epistola ad Imperatores. *ibid.* 91. eorum qui ei interfecerant nomina. *ibid.* 82. eiusdem Acta. 381. 85

Synodus Arminensis. 365. 18. 369. 31. Ariariorum in Galatia. 370. 16

Synodo Armenicæ interfuit Basilij. 371. 36

Synodus Bagæensis Donatistarum. 394. 33

Burdgalensis contra Priscillianum. 385. 21. Cæsaraugustana quando celebrata. 381. 102

Synodi Cæsaraugustanæ Acta suo tempore restituntur & emendantur. *ibid.* 109

Synodus Capuana. 389. 70. Cauernensis Donatistarum. 394. 31. Constantinopolitana Occidentica. 381. 17. diuersa est ab alia eodem anno conuocata. *ibid.* 29. collecta opera vel assensu Damiani. *ib.* Episcopi qui interfuerunt. *ibid.* 22. ex Damiani epistola doctrinam elicit de Spiritu sancto. *ibid.* 26. ab eodem confirmata Occidentica vocatur. *ibid.* 38. & quamobrem. *ibid.* 49

Synodi Constantinopolitane Symbolum. *ibid.* 29. canones quos receperit Ecclesia Romana. *ibid.* 31. & cur non omnes. *ibid.* 48. Constantinopolitane canones de primatu eius Ecclesie. *ibid.* 35. eiusdem literarum ad Theodosium. *ibid.* 37. subscriptionum censura. *ibid.* 39. locus cur vocatus Concordia. *ibid.* 57

Synodus Constantinopolitana postior. *ibid.* 32. 4

Synodi Constantinopolitana ad Romanam epistola. *ibid.* 9. eiusdem legatio. *ibid.* 12

Synodus Constantinopolitana à Theodosio conuocata. 383. 24. eius Acta. *ibid.* 26. quarta. 374. 19

Synodi ab hæreticis habita tempore Basilij. 365. 2

Synodus Hipponensis. 391. 33. Illyrica sub Valentiano Imperatore. 365. 17. eius decreta. *ibid.* 19. & nudi profectio. *ibid.* 21. Lampfacena quando celebrata. 364. 12. 365. 1. 6